湖南财政经济学院

校办通〔2018〕9号

[image: image1.png]

关于2018年“端午节”放假安排的通知

校属各部门:

“端午节”即将来临，按照《国务院办公厅关于2018年部分节假日安排通知》的要求，我校端午节放假安排如下：
     6月16日（星期六），除安排了大学生英语四、六级监考和考务工作任务的教职工外，其他人员依例休息，17日（星期日）、18日（星期一、端午节）放假。
    节日期间，请各二级学院及相关部门做好毕业生安全、文明离校准备工作，并对师生外出提出具体要求，加强安全教育工作。相关部门认真做好应急值守和安全保卫等工作，应急维稳值班24 小时保持通讯畅通，遇有重大突发事件，迅速启动应急预案，妥善处理，确保节日安全。
    特此通知

                    2018年6月13日